
Trainer Name Vorname Verein E-Mail

B Engelhardt Martin MSC Schatthausen mengelhart@t-online.de 

B Meyer Berend AMC Idstein meyersport@arcor.de

C Bähr Achim MSC Münstertal Baehr-Achim@t-online.de 

C Bilgeri Thomas SSV Wildpoldsried thomas.bilgeri@web.de

C Dingwerth Skyla TGV Schotten skyla.trial@googlemail.com

C Erlenbach Markus MSC Weilrod-Riedelbach markus@dieerlis.de

C Fenn Oliver ASC Melsungen oliver.fenn@t-online.de

C Fix Siegfried MSC Hornberg siegfried.fix@online.de

C Gardoni Volker RGA Kempten vossy@bikepark-inn.de

C Gaßmann Sebastian OC Lüneburg sebastian.gassmann@gmx.de

C Griechen Fabian RV Sturmvogel Essen f.griechen@online.de

C Hannöver Werner OC Lüneburg werner@hannoever.com

C Heichel Hans-Jürgen OC Lüneburg hjheichel@arcor.de

C Hempell Michael OC Lüneburg amhempell@t-online.de

C Hoppe Alexandra ASC Melsungen hoppe.alex@gmx.net 

C Jäckel Joachim TSF St. Wendel jo.jaeckel@trialsport-saar.de

C Lehmann Heiko MSC Falke Sulz heiko.lehmann@web.de 

C Mrohs Thomas MSC Schatthausen info@extremebikesports.de

C Salzmann Ralf ASC Melsungen A1.popeye@t-online.de

C Tredup Dirk TGV Schotten s_d_tredup@web.de

C Weigel David RGA Kempten Julia-weigel@t-online.de

C Wenzel Wolfgang TSV 1892 Heiligenrode info@wolfgangwenzel.de

C Wenzel Uwe TSV 1892 Heiligenrode d.u.wenzel@t-online.de  

C Zehentner Roman MTG Kiefersfelden r.zehentner@mtg-kiefersfelden.de

C Zudrop Wigbert RSG Harsewinkel Zudrop@t-online.de

Stand 2014

Trainer Trial 


